
 1

 

COMUNE DI PONCARALE 
PROVINCIA DI BRESCIA 

                                                SERVIZIO TECNICO 
                                           Sportello Unico per l’Edilizia 

Piazza Caduti n.1 -25020 Poncarale(BS)-tel. 030/2640184 inteno 2 -fax 030/2540202  
ufficiotecnico@comune.poncarale.brescia.it 

_____________________________________________________________________________ 
“COPIA CONFORME” 

DETERMINA N. 75 DEL 05.11.2008 
 
OGGETTO:  APPROVAZIONE PREVENTIVO DI SPESA ENEL PER RIPRISTINO DANNI ALLA 

PUBBLICA ILLUMINAZIONE. IMPEGNO DI SPESA. 
 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 
PREMESSO CHE : 

• Alcuni tratti dell’impianto di illuminazione pubblica ubicato lungo il territorio comunale sono di 
proprietà di Enel Sole; 

• si sono verificati un danni causato da ignoti all’impianto di illuminazione pubblica di via Gallo e via 
Galilei;  

• lo stesso danno viene immediatamente riparato da Enel Servizio infrastrutture  e reti per non 
mettere a rischio l’incolumità delle persone; 

VISTI i consuntivi del Gruppo Enel Divisione infrastrutture e Reti , il primo pervenuto al  protocollo  del 
Comune  in data 17.10.2008 n. 5378  avente un importo pari a  €. 1.050,47+ Iva per un totale di €. 
1.260,57, relativo alla  riparazione in via Girelli, il secondo pervenuto al  protocollo  del Comune  in data 
04.11.2008  n. 5605   avente un importo pari a  €. 561,15 + Iva per un totale di €. 673,38, relativo alla  
riparazione in via Galilei;  

DETERMINA 
 

1. DI APPROVARE i consuntivi citati  del Gruppo Enel Divisone infrastrutture e Reti  in premessa 
citato,  depositati all’Ufficio tecnico per un importo totale pari a €. 1.933,95 Iva compresa; 

2. DI  IMPUTARE la spesa complessiva di €. 1.933,95  Iva compresa n. 1080203 “Illuminazione 
Pubblica-  del bilancio 2008” –    che presenta la necessaria disponibilità economica; 

 
       Il Responsabile del Servizio Tecnico 

          f.to           (arch.Barbara Salatini) 
 
 
 
 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, in relazione al presente atto, appone il VISTO,  di 

regolarità contabile attestante la sussistenza della copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma 4 del T.U. 
approvato con Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267; 
 
 Poncarale,  05.11.2008      
        

   Il Responsabile del Servizio 
        F.TO  Pagati Primo  



 2

 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 La presente determinazione viene pubblicata all'Albo pretorio del Comune in data odierna e per 15 giorni 
consecutivi. 
 
 Poncarale,  05.11.2008    
         Il Responsabile del Servizio Tecnico 
        f.to            Arch. Salatini Barbara 
 

 
 
 Copia conferme all’originale per uso amministrativo 
 
 Poncarale,  05.11.2008     
 

     Il Responsabile del Servizio Tecnico 
                    (Arch. Salatini Barbara) 

 
 
 


